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“AZIENDA PER LA MOBILITA" N,ElbL'AREA DITARANTOS.pA. . . , .,

Sede Iega]e cd amministrativa: 74100 TARANTO - Vm-C Bamsu‘ 657
- Telefono 09973561 {5 lince urbane) - Fax 0997794247 ki
Codlce fiscale, Partitn IVA en® di iscrizione al Registrardelle lmprcs‘e"d' Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoseritto: € 5.497.272,00 - - Capitale Sociale versato: €:8,381.881,75
- a8,

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
. VIA LAGO DI BOLSENA 2

74100 TARANTO (TA)
Partita IVA: 00947380739 C.F. 00947380739

- CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: . centoottantanovemilatrecentoquarantune e 92 / 100

PAGAMENTO; Bonifico
IBAN: ITO3K0881715801004000004456

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI S.G.

' ' %
5 ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO " DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2017 1.689 2771172017 , 189.341,92
IL CASSIERE' * CONSORZIO TRASPORTI PUBBLICI S.P.A.

> T CAUSALE DEL PAGAMENTO
“. | Doc.n" 35.del 09/10/2017

PAGAMENTO FATTURE N.

e 35

(PARGATO
o |

‘

DELLA GESTIONE DI CASSA - PREVISIONE

":’} BAKCA MOKIE \Qi:i m%‘é‘ﬁ! DI SIENA Sph £ | IMPORTO LORDO - 189.341,92
\..  Filiale ¢t TARANTO i N )
L TOTALE RITENUTE 0,00;
A .
g IMPORTO ‘ 189.341,92
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 189.341,92
RISULTANZE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA'.

STO CONTABILITA' TTORE 1L PRESIDENTE
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BANCA MONTE DEI PASCHI DI ‘SIENA SPA N

FILIALE 9601 _TARANTO 7 oA
IBAN BENEFICIARIO: IT03K0881715801004000004456
NR.SCT: 1274508126 - CRG: 91031799073

DATA ORDINE: 28. 112017 .-

TRRNSQCTION*?D 91031709073010a04815801158@017

ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA® NELLAREA DI TA
YIA CESARE BATTISTI &57 °
N TARANTO
BANCA DEST: BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI SAN MARZ

d RPIAZZA CASALINI 1/3 TA

BENEFICIAR?O: CONSORZIO TRASPORTI PUBBLICI SPA

LY L

DT REG : 30.11.2017

IMPORTO: 189.341,92
NOTE: DOC 35 DEL 9 10 2017
MANDATO NUM. 1689

GRUPPQO BAMCARIC MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPO 1030



Rgﬁmzza Entrati

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificative Univoco Richiesta: 201700001730434 Codice Fiscale: 00947350739
Identificativo Pagamento: 1689 Data Inserimento: 27/11/2017 - 8:49
Importo: 189341,92 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente; TAALT0072

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.

e
!

Agenzia delle entrate-Riscossione - Agente della riscosslone per tuttl gli ambiti provinclali nazionali ad escluslone del territorio della Regione Siciliana - Sede legale Via Giuseppe Grezar,
14 - 00142 Roma - Iscritta al registro delle imprese di Roma, C. F. e P. IVA 13756381002
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AZIENDA PER LA MOBILI

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione 2l Registro delle Impresé di Taratto 00146330733

Capita Sociale sottoscritto; € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

TA' NELL'AREA DI TARANTO Sip.A.

1

GESTIONE ESERCIZIO

N. ORDINATIVO * DATA

ORDINATIVO DI PlAGAMENTO

COD.CASSA |  COD.CASSA

IMPORTO ORDINATIVO

2017

. 1.689 37/11/2017

T

189.341,92

-IL CASSIERE

.PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

-

.| PAGAMENTO: , Bonifico

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI S.G.

VIA LAGO DI BOLSENA, 2

74100 TARANTO (TA)
Partita IVA: 00947380739 C.F. 00947380739

. : CC 13.07.0001;
| DICONST-EURD; . -centoottantanovemilatrecentequarantuno e 92 / 100

CONSORZIO TRASPORTI PUBBLICI S.P.A.

.

IBAN: ITO3K0881715801004000004456

—

! E:AUSIAL-Ei DEL PAGAMENTO

Doc..n° 35 del 09/10/2017
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"| PAGAMENTO FATTURE N.

35 .

) IMPORTO LORDO 189.341,92 -
TOTALE RITENUTE - 0,00
IMPORTO o ‘}ﬂjk}_‘r‘{‘ {\:}J?‘ } ! 4J ! 183.341;,92_'.
y
o NTIFIC :
: RICHIESTA 59&"%" CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 189.341,92
RISULTANZE -
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA _ )
DISPONIBILITA'
TO CONTABILITA' . I, DIRETTORE 1L PRESIDENTE
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Trasporti Pubblici Locoli jlfsPA

Intestatario:
AMAT S.PA.

VIAC. BATTISTI N°657
74121 TARANTO TA

Uyl

2152
L, 132

CTP SPA
P.IVA /C.F. 00947380739 ITALIA
Via Del Tratturello Tarantino n. 5/7 - 74123 Taranto (TA) ITALIA PIVA 00146330733
Tel. 099.7324214 - Fax 099.7324223 .
Email: ctptaranta@virgilio.it - PEC: ctpspa@pee.ctptaranto.cu Cod.Fiscale 00146330733
CCIAA REA N° TA-108144 Cap.Soc. 2.500.00,00 i.v, Spett.le
Fattura @ ENAO @ M @  AMATSPA
Numero 000035 Del 09/10/2017 VIA C. BATTISTI N°657
Comdions pegEmet 74121 TARANTO (TA)
Bonifico a 3099‘ f.m. {speso bonifico a Vs, carico) ITALIA
Banco di Credito Cooperativo S.Marzano di S. Giuseppe fil. TA2
Via Umbria ang. via Romagna
Taranto Nostro Riferimento Vastro Riferimento
Conto Comente dedicato al sensi della Legge 13/08/10 n. 126 Anotazioni _
ITO3K0881715801004000004456
Indicare SEMPRE numero fattura nel pagamento
ARTICOLO DESCRIZIONE UM an | VALORE % SCONTO | WA (MPONIBILE
GENERICO Contratto di subaffidamento sottoscritto in data NR 1,00| 192,246,500 SP0 € 192.246,90
30/06/2016 relativo alie linee nin® 4-14-16 per il
periodo Settembre 2017
Settembre  Km 103.749,00 S A
[Totala Km 103.749,00 per costo unitario chilometrico Aciacel par M""i D oo | m
di € 1,853 (oltre Iva) A"{_S
Prt n.
Scadenze:
w17 01T 2017
€ 192.246,90 al 30/11/2017 M Aamlre Deleseto " [
DG Batilre Generrla n
B Biellpre Amminisyess
DT Dixiters Teonior, é
WP fgpabi fContre O
UCts Commarciale! Mritcny (-
LH:JB Contel'ii4 Beania C
Uzs Usarchio /50ct O
BS  ploattaa St
VST Mmgwdvliok) 5
By n':':' ¢l l! Nabhd )
UAG Afiben MR SBTRES
[ LR R-'"'!nt"ﬂ rI
ETR . B st u\
/ % (. “E N,
Vg “ o
PP'U\ ! .-"'/
\ “\10 /\
- {
| wa DESCRIZIONE ALIQUOTA | IMPONIBILE IMPOSTA | TOTALE |
SP10  |IVA 10% PA. SPLIT PAYMENT ART. 17-TER D.P.R. 633/72 10, € 192.246,90) € 19.224,69 €211.471,59|
Spese bolli Epese incasso | Spese spedizione / imbalio | [Acconti
€ 10,00 €0,00 £€0,00 €0,00
Totale netto merce ],‘T‘otale netto servizi Ulterion sconti J [Altre spese
€ 0,00 € 192.246,90 €0,0 €0,00;
Abbuoni L Fotale omaggt
€0,00 € 0,00,
Totale imponibile Fotale imposta Totale fattura ‘Totale da pagare :
€ 192.246,90 € 19.224 69, € 211.471,59 € 192.246,90
171

?W £ 81%%4,92.
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Intestatario:

AMAT.SPA. ' 2 9’5 2

VIAC. BATTISTI N°657

Trasporti P ”gﬁ’gpﬁ""" SPA 74121 TARANTO TA
P.IVA / C.F. 00947380739 TTALIA
Via Del Tratturello Tarantino n. 5/7 - 74123 Taranto {TA) ITALIA PIVA 00146330733
Tel. 099.7324214 - Fax 099.7324223 ) .
Email: ctptaranto@virgilic.it - PEC: cipspa@pec.ctptaranto.cu Cod.Fiscale 00146330733
CCIAA REA N° TA-108144 Cap.Soc. 2.500.00,00 i.v. Spettle '
Fattura @ a0 ‘@ rm €  AMATSPA
Numero 000035 Del 09/10/2017 VIAC. BATTISTI N°657
Condizions pagamento 74121 TARANTO (TA)
. {Bonifico a 30gg. f.m. (spesa bonifico a Ve. carico) ITALIA
Banco di Credito Cooperativo S.Marzano di S. Giuseppe fil. TA2
Via Umbria ang. via Romagna .
Taranto Nostro Riferimsnto Vostro Riferimento 1
Conto Comrente dedicato al sensi della Legge 13/08/10 in. 136 AnnoREion .
IT03K0881715601004000004456
Indicare SEMPRE numero fattura nel pagamento i
!
ARTICOLO DESCRIZIONE um aTta VALORE % SCONTO | WA PPONIBILE
GENERICO Contratto di subaffidamento sotioscritto in data NR 1,00 192,245,900, SP10 € 192.246,90
30/06/2016 relativo alle linee nn" 4-14-16 per il
periodo Settembre 2017
Seftembre  Km 103.749,00 ~f
Totale Km 103,749,00 per costo unitario chitometrico Aicorka por 1 PxeiTid et i oo
di € 1,853 (oltre Iva)
. Pata, K
Scadenze:
w1077 2017
— - Ju_“_
€ 152.246,90 al 3011172017 A Femifea Deleseio i
UG Pattlre Generrla o
DA CovlibreAmministetis
DT {isilora Teonier, .
WP Aot (Conlrets '
UCH: Comspsrciale f Feitgny =
VS5 Canlg=id Bimcs £
Uz | snrczmmh o
rS wlo ST ) I
LT k] o
o} s Uasins =
LG 3 Gen .“3‘ R e pee
[R5 (Wi s oo - _—
. ) [}
' heie Ju-m-,
e J( o~ s o
i o
\ e
Cilov| T H,
e s ‘ v /
- - /\(f] !
VA DESCRIZIONE ALIQUOTA IMPONIBILE IMPOSTA TOTALE
SP10  [iVA 10% PA. SPLIT PAYMENT ART. 17-TER D.P.R. 633772 10,00 € 192.246,90 € 19.224,69 € 211.471,59
"Spese bolli !-Spese incasso T . Spese spediziona f imbaflo - “Acconti x
: - €0, na . ) _€opo- 000 ; _.€000
Totale netio merce = Totale netto servizi 7 tKerion sconti ’ 'Altre spese i
o B _ €0,00 o _€19224680 _. €000 . _€0,00
‘Asbml'a T T T ’ - ) ., - .‘ :!" T ‘Totaleomaggl T
o . €_‘onrn ] R R €000
Totale imponibile iTotale |mposta ‘Totale fattura [Totale da pagare
€192.246,90 " _ €19.224,68 € 211.471,59 _€192.246,90

171



VIS8T ’ 1

-

E

verifica perfetta esecuzione lavori

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI UFFICIO PERSONALE
verifica condizione, ordine e contratto verifica visite di accertamento sanitario del personale
[Data scadenza pagamento
Contr, Rep. n° del _
DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE °
Conv, n° del
IL RESP. UNITA" PERSONALE
Determ. A.D. n° del per supervision®
~ DATA FIRMA ~
AR, 24 SO
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagarmento
6 [ [ R Q 2
DATA L'ADDETTO AL RISCENTRO UFFICIO MAGAZZINO
18 0TT i) ; ~ . verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione A Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib, C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. . del
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento
%
data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
DATA 201 FIRMA DEL RE§PO IL RESP. UNITA' TECNICA
1 : per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA’ E[BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione .
DATA Fl ;(_ ’
13-11-00-| (A9 | ’
N UFFICIO TECNICO

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
vetrifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico n N 7’2 é 5 ‘( q 3 lO 3 )?
\vy 0 e > U
Conferimentodel ............cocevviviinnnennee. Prof.......ccoeeeeeeeeinn.n, /
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR, o’ .//ﬂw
DATA FIRMA =

s € 799498 + (A (17)




Prot./.[gg.{ uc Taranto, 24/10/2017

Spett.ie

Banca di Credito Cooperativo

Di San Marzano di San Giuseppe
Pec: crediti@pec.beesanmarzano.it

QOggetto: Notifica di Cessione credito
In relazione alla Vs. lettera datata 10/10/2017 concernente la Societd CTP S.p.A Vi assicuriamo di aver
preso nota che la predetta Societd ha ceduto il suo credito verso di noi, da essa indicato nel complessivo

ammontare di Evro 192.246,90 (Euro centonovantaduedvecentoquarantasei/90) relativo alle forniture

risultanti dalle seguenti fatture:

¢ N35del 09/10/2017 —scadenza 30/11/2017

Vi confermiamo che il credito esigibile alla scadenza, e libero da pretese e diritti sia di terzi che nostri,

ammonta a Euro 189.836,92 (centottantanoveottocentotrentasei/92). Il residuo non & dovuto alla Societé

CTP S.p.A.

SR G A 0 b P et T O

Soclefa per Azion ¢on Socio unico soggetia a direzlone e coordinamento da parle del Comune di Taranto
Via C. Baltish, 457 « 74121 Taranfo «Tel, 099 73551 ¢ Fax 099 7794247 sweb: www.amal.la.il «e-mall: amat@pec.amat.ta.it
Codlce Fiscale, Parlita iva e N° iscritione al Registro delle Imprese di Taranto: 00144330733 - Capilale sociale: € 2.340.483.00 inferamente versalo.




EQSTA‘CERTIFICATA: Notifica della cessione del credito della soc...

.
P

" Oggetto: POSTA CERTIFICATA: Notifica della cessione del credito della societd CTP SPA
Mittente: "Per conto di: crediti@pec.bcecsanmarzano.it' <posta-certificata@pec. aruba.it>

Data: 11/10/2017 9.43

A: amat@pec.amat.ta.it F@éﬂ/{ l\)'B U’_X
Messaggio di posta certificata 0 KG{ oo . -

Il giorno 11/10/2017 alle ore 09:43:46 (+0200) il messaggio

"Notifica della cessigne del credito della societad CTP SPA" & stato inviato da
"crediti@pec.bccsanmarzano.it”

indirizzato a:

amat@pec.amat.ta.it

I messaggio originale & incluso in allegato.
Identificativo messaggio: opec285.20171011094346.26325.09.1.68@pec.aruba.it

Oggetto: Notifica della cessione del credito della societd CTP SPA

Mittente: "crediti” <crediti@pec.bccsanmarzano.it>

Data: 11/10/2017 9.43 - S

A: amat@pec.amat.ta.it A )
Frn

PR, 2% s Ly

Taranto, 10/10/2017 1(/5% ’7}08 B Do ’5’

9 Dirbiore Tecnico

WP Appclh J Conlratt

YN Commenssle | Maskeling
Sp ett. le U8 Contabiia Bilancio

HES Esaroizio) Sosta
AMAT SPA 9e  Inbomatca / Statistca

. . o " ]

Via Cesare Battisti, 657 AT Mamudenzione i Tecicn
’ ) URY Risorsa Ymana o

0

) UAZ Afaroen PORR SNISTRI

310 Stsf Guahty Aﬁ
I =

Ci pregiamo notificarVi, ai sensi e per gli effetti dell'art. 1264 Cod. Civ., che Ia societa indicata in
oggetto ci ha ceduto il suo credito nei Vostri confronti, del complessivo ammontare di Euro
192.246,90= ( Euro Centonovantaduemiladuecentoquarantasei/90=) relativo alle forniture

risultanti dalla seguente fattura:

U'E\D a|

Oggetto: Cessione di credito da parte della CTP SPA

N. 35del 09.10.2017 di € 192.246,90=

Vi preghiamo di confermarci che avete preso nota della cessione, servendoVi dell'apposito
modulo allegato alla presente, da restituirci stesso mezzo al seguente indirizzo:

crediti@pec.bccsanmarzano.it

1di4 11/10/2017 10.18



FUSIALERLIFILALAL NOUTICA delia cessione del credito della soc...

Distinti saluti

BCC di San Marzano di San Giuseppe
Filiale di Taranto2

2di4 11/10/2017 10.18






(da riportare su carta intestata)

Spett.le
Banca di Credito Cooperativo
di San Marzano di San Giuseppe

In relazione alla Vs. lettera datata ...............concemente la Societd .................. . ..., V1 assicuriamo
di aver preso nota che la predetta Societa ha ceduto il suo credito verso di noi, da essa indicato nel
complessivo ammontare di Euro ..................... (Buro............... .....) relativo alle forniture risultanti

dalle seguenti fatture:
e N ....—scadenza ...

o JoTITES Ot 8342691

Vi confermiamo che detto credito ¢ vero e reale nell'importo di Euro ..! ..., esigibile alle

predette scadenze ¢ libero da pretese e diritti, sia di terzi che nostri. [ \b\ fma\_m }_Q

Pata. ... ...

(Timbro e Firma del debitore ceduto) .....................



Awxionda par lo Mabiktd noll’Arco di Taranlo

Prot, n"’r QE/QJA Taranto, i

22 Nov. 2007
Spettle
CITP spa
Via del Tratturello Tarantino 5/7
74123 TARANTO
Fax 099-7324223

ctpspa@pec.ciptaranto.eu
Oggetto: Riscontro vs. fattura 000035 del 09/10/2017 - Richiesia di nota di credito

Con la presente si riscontra la ricezione della fattura in oggetto, emessa per I'imporfo di €
192.246,90 + IVA, a titolo di corrispettivo  dovuto per contratto di subaffidamento delle linee 4-14-
16 per il periodo di Settembre 2017. In merito alle modalitd da vol adottate per Il calcolo delle
rivalutazioni, si richiama la nostra precedente nota prot. 17301 del 12/10/17 ( che si dllega dlla
presente).

Con riferimento specifico alla fattura 000035 del 09/10/2017, sl prende atto che essa & stata
emessa per |'esecuzione di servizi per 103.749,00 km al corrispettivo chilometrico unitario di € 1,853 +
IVA.

L'AMAT, per le ragioni ivi esposte, liquiderd la fattura in oggetto riconoscendo, al momento,
unicamente il corrispettivo chilometrico unitario di € 1,825, moltiplicato per i chilometri eseguiti
(103.749,00), ovvero per la somma di € 189.341,92 + IVA.

Le rivalutazioni monetarie per 'intera annudlita saranno riversate a CTP proporzionalmente agli
incrementi riconosciuti ad AMAT dal COTRAP.

Sl prega, pertanto, di emettere nota di credito sulla differenza di € 2.904,98 + VA,

Distinti saluti,

IL RAPPRESENTANTE LEGALE
IL PRESIDENTE REL CQLEGIO SINDACALE
(do i

Socleld per Azioni con Soclo unlco soggetta o direzione e coordinamonlo da parte del Comune ¢l Taranto

Via C. Batlist], 457 « 74121 Toranto » Tal, 079 73561 » Fox G979 7794247 « web: www.omaliall « o-mol; grogitamelial] « logal-matt:
Codice Fiscale, Parfila Iva e N* Iscrizione al Regisiro dallo impreso df Toronlo: 50144330733 - Copltale soclalo: € 2.340.463,00 inferamente versalo.




